
1

TECHNICKÝ LIST

Či
st

ic
í a

 o
d

m
a

šť
o

va
cí

 p
ro

d
u

k
ty

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
Provozovna: Suchdol 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory; tel./fax: +420 327 596 128, 428; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Zá
ka

zn
ic

ká
 l

in
ka

: 
+

42
0 

32
7 

59
6 

12
8

TRAFFIC FILM REMOVER 
Vysoce koncentrovaný univerzální čistič.

Vlastnosti: Výhody:
Univerzální receptura - silný koncentrát Různorodost použití, zaručený výsledek
Jednoduchá příprava a aplikace Úspora času

Aplikace:
TRAFFIC FILM REMOVER je vysoce koncentrovaný univerzální čistič. Dokonale rozpouští tuky, oleje a jiné 

nečistoty. Je vhodný pro čištění motorového prostoru a také jako předčištění karoserie před mytím šampó-
nem.

Návod na použití:
1. Do vysokotlakého zařízení přidat 5 až 20 ml přípravku na 1 litr vody (studené nebo teplé).
2. Nastříkat na čištěné plochy.
3. Nechat chvíli působit.
4. Plochy opláchnout vodou pod vysokým tlakem.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo

Traffic Film Remover 1 l TFR1 Lahev 1 l 1 35474

Traffic Film Remover 6 kg TFR6 Kanystr 6 kg 1 35417

Traffic Film Remover 25 kg  TFR25 Kanystr 25 kg 1 35418

Zdraví a bezpečnost:
Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:
Výrobek je v záruční době konformní se specifi kací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a naší zkušenosti. V žádném případě neručíme 

nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Vyhrazujeme si veškerá práva činit změny v zájmu zlepšení nebo dalšího vývoje výrobku.

© RETECH 21/05/2013


